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چین نقش میانجی‌گری خود را در خاورمیانه تقویت 
کرد و نماینده ویژه‌اش را برای کاهش تنش‌های ناشی 
از جنگ ایران-آمریکا اعزام کرد.  وانگ یی، وزیر خارجه 
چین، گفته: »خط قرمز حفاظت از غیرنظامیان نباید 
نقض شود.« این اقدام می‌تواند تجارت انرژی چین را 

حفظ کند و تنش‌ها را کاهش دهد.  
به گزارش خبرآنلاین، نقش چین در میانجی‌گری در 
خاورمیانه، با اعزام نماینده ویژه به منطقه برای کاهش 
نشان‌دهنده  ایران-آمریکا،  جنگ  از  ناشی  تنش‌های 
استراتژی پکن برای حفظ ثبات است. این اعزام در گام 
نخست، ریشه در تماس‌های تلفنی وانگ یی با وزرای 
خارجه کشورهای منطقه دارد.آنچنانکه عباس عراقچی 
این  است.«  مفید  چین  »میانجی‌گری  کرد:  اظهار 
وضعیت، که از توافق ۲۰۲۳ میانجی‌گری چین بین ایران 
و عربستان نشأت می‌گیرد، منافع اقتصادی پکن را در 

کاهش تنش‌ها برجسته می‌کند.  
 اعزام نماینده ویژه و تلاش‌های میانجی‌گری چین  

ویژه  نماینده  جون،  ژای  اعزام  شرایطی،  چنین  در 
چین در امور خاورمیانه، بخشی از استراتژی پکن برای 
می‌دهد  نشان  »رویترز«  گزارش  است.  میانجی‌گری 
وانگ یی در تماس با وزرای خارجه عربستان و امارات، 
قرمز  »خط  گفت:  وانگ  کرد.  تأکید  میانجی‌گری  بر 
حفاظت از غیرنظامیان نباید نقض شود.« چه آنکه این 
میانجی‌گری تجارت انرژی را حفظ می‌کند و چین را به 

عنوان قدرت صلح‌جو نشان می‌دهد. 
اما اعلام اعزام نماینده ویژه چین در تماس‌های تلفنی 
امارات رخ داد.  با وزرای خارجه عربستان و  وانگ یی 
وانگ یی به فیصل بن فرحان گفت: »چین نماینده ویژه 

اعزام  منطقه  به  میانجی‌گری  تلاش‌های  برای  را  خود 
خواهد کرد.« او به عبدالله بن زاید نیز تأکید کرد: »چین 
نماینده ویژه خود را در امور خاورمیانه برای میانجی‌گری 

اعزام می‌کند.«
نینگ در  مائو  انجام شد که  اعلام در شرایطی  این 
نشست خبری تأیید کرد: »چین ژای جون، نماینده ویژه 
دولت در امور خاورمیانه، را به زودی به منطقه اعزام 
می‌کند تا برای کاهش تنش‌ها تلاش کند.« مائو افزود: 
»چین به شدت نگران وضعیت تنش‌آمیز در خاورمیانه 
تماس  با طرف‌های مختلف  اخیر  روزهای  در  و  است 

فشرده برقرار کرده است.« 
 منافع اقتصادی چین در کاهش تنش‌ها و ثبات انرژی  
کاهش  در  چین  اقتصادی  منافع  دیگر  سوی  از 
تنش‌ها، به واردات نفت از منطقه بستگی دارد. گزارش 
»بلومبرگ« نشان می‌دهد چین بزرگ‌ترین واردکننده 
نفت است و تنش‌ها قیمت‌ها را افزایش می‌دهد. اما 
عربستان  با  روابط چین  تجارت،  بر  اثرات  مقابل،  در 
و امارات را تقویت می‌کند. چه آنکه  اعزام ژای جون، 
نماینده ویژه دولت چین در امور خاورمیانه، به منطقه 
برای میانجی‌گری در بحران جاری، بخشی از تلاش‌های 
فشرده دیپلماتیک پکن پس از آغاز جنگ ایران-آمریکا 

است.
همچنین این تصمیم در تماس‌های تلفنی وانگ یی 
با وزرای خارجه عربستان، امارات و دیگران اعلام شد و 
در نشست خبری وزارت خارجه چین تأیید گردید. مائو 
نینگ گفت: »چین به شدت نگران وضعیت تنش‌آمیز 
سابقه  در  ریشه  اقدام  این  است.«  خاورمیانه  در 
میانجی‌گری چین )مانند توافق ۲۰۲۳ ایران-عربستان( 

دارد و نشان‌دهنده نقش فعال پکن در کاهش تنش‌ها 
است.

امور  در  چین  دولت  ویژه  نماینده  جون،  ژای 
خاورمیانه، مسئول این سفر است. مائو نینگ گفت: 
برای کاهش  تا  اعزام می‌شود  به منطقه  »ژای جون 
وضعیت تنش‌آمیز تلاش کند.« اهداف سفر شامل 
تلاش‌های  تقویت  طرف‌ها،  همه  با  ارتباط  »حفظ 
میانجی‌گری و ایجاد اجماع« است. مائو نینگ افزود: 
»اطلاعات دقیق سفر نماینده ویژه در زمان مناسب 
اعلام خواهد شد.« گزارش »شینهوا« هم تأکید کرد: 
»ژای جون در آینده نزدیک به کشورهای منطقه سفر 
کند.«   مثبت  تلاش  تنش‌ها  کاهش  برای  تا  می‌کند 
اهداف این سفر شامل حفاظت از تجارت انرژی است 
نشست  )مانند  میانجی‌گری  سابقه  با  جون  ژای  و 

قاهره ۲۰۲۳(، نقش کلیدی در آن دارد. 

اهداف مقامات چینی از اعزام وانگ یی
مائو نینگ در نشست خبری گفته: »چین به شدت 
نگران وضعیت تنش‌آمیز در خاورمیانه است. در روزهای 
اخیر با طرف‌های مختلف تماس فشرده برقرار کرده‌ایم. 
چین ژای جون را به زودی اعزام می‌کند تا برای کاهش 
تنش‌ها تلاش کند.« او افزود: »چین با همه طرف‌ها 
میانجی‌گری  شود،  حفظ  ارتباط  تا  می‌کند  همکاری 
تقویت شود و اجماع ایجاد شود.« اما مائو نینگ در 
پاسخ به سؤالی گفت: »جزئیات سفر نماینده ویژه در 

زمان مناسب اعلام خواهد شد.« 
در مجموع، اعزام ژای جون اثرات مثبتی بر میانجی‌گری 
دارد. مائو نینگ گفت: »چین با همه طرف‌ها همکاری 
کانال‌های  اعزام  این  شود.«  ایجاد  اجماع  تا  می‌کند 
دیپلماتیک را باز نگه داشته و ثبات انرژی را حفظ کرده و 

از گسترش جنگ جلوگیری کند.

آیا پکن می‌تواند به جنگ منطقه‌ای در خاورمیانه پایان دهد؟
اعزام نماینده ویژه چین به خاورمیانه
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مقام ارشد اروپایی:
آمریکا با کمبود موشک مواجه می‌شود

با اشاره به جنگ آمریکا و اسرائیل علیه  اروپا  اتحادیه  کمیسر دفاعی 
ایران هشدار داد، ۸۰۰ موشک ساخت آمریکا در سه روز در سراسر منطقه 
اوکراین در چهار ماه  از میزانی است که  استفاده شده است که بیشتر 
زمستان استفاده کرده و همین مساله واشنگتن را با کاهش ذخایر موشکی 

روبه‌رو کرده است.
به گزارش خبرآنلاین، » آندریوس کوبیلیوس« کمیسر دفاع اروپا جمعه 
هشدار داد که افزایش فشار بر زنجیره‌های تامین سلاح جهانی به دلیل 
عملیات ایالات متحده در خاورمیانه ثابت می‌کند که برای اروپا »حیاتی« 
است که به سرعت تولید موشک را برای تامین نیازهای خود و اوکراین 

گسترش دهد.
نیازهای  افزود  وی  یورونیوز،  خبری  از شبکه  نقل  به  ایسنا  نوشته  به 
میدان نبرد اوکراین، به ویژه برای رهگیرهای دفاع هوایی، بسیار فراتر از 

ظرفیت تولید فعلی غرب است.
این مقام مسئول اتحادیه اروپا در امور دفاعی همچنین خاطرنشان کرد: 
»موشک‌ها، پهپادها و مهمات ۱۵۵ میلی‌متری با برد بلند از اولویت‌های 
برای  مساله  چالش‌برانگیزترین  به  موشک‌ها  اما  هستند  اوکراین  کلیدی 

متحدان تبدیل شده‌اند.«
۲۰۰۰ حمله  به  نزدیک  با  در سال ۲۰۲۵  اوکراین  کوبیلیوس،  گفته  به 
موشکی، از جمله حدود ۹۰۰ موشک بالستیک پرتاب شده توسط روسیه 
مواجه شد. رهگیری این سلاح‌ها به طور قابل توجهی دشوارتر است و به 
سیستم‌های دفاع هوایی پیشرفته‌ای مانند سیستم موشکی پاتریوت نیاز 
دارد. ارتش اوکراین تنها در طول فصل زمستان چهار ماهه به حدود ۷۰۰ 
انهدام یک موشک  برای  اغلب  زیرا  نیاز داشت،  پاتریوت  موشک رهگیر 
بالستیک ورودی به چندین رهگیر نیاز است. با این حال، سرعت تولید 
موشک‌های پاتریوت توسط شرکت لاکهید مارتین در سال ۲۰۲۵ به ۶۰۰ 

موشک رسید.
این مقام مسئول اتحادیه اروپا گفت: »آمریکایی‌ها قادر نخواهند بود به 
اندازه کافی از این موشک‌ها را برای کشورهای خلیج فارس، ارتش خودشان 
و همچنین برای اوکراین فراهم کنند. وضعیت واقعا بحرانی است. ما باید 

تولید موشک را به روشی بسیار فوری و بسیار سریع توسعه دهیم.«
خاورمیانه،  در  اخیر  بحران  که  می‌کنند  استدلال  اروپایی  مقامات 

آسیب‌پذیری اتکا به تامین‌کنندگان خارجی را بیشتر آشکار کرده است.
کوبیلیوس ادامه داد، بروکسل در تلاش است تا از طریق ابزارهای جدید 
تامین مالی، از جمله وام ۹۰ میلیارد یورویی که اتحادیه اروپا می‌خواهد 
به  وام  این  سوم  دو  کند.  رسیدگی  چالش  این  به  بدهد،  اوکراین  به 
هزینه‌های نظامی اختصاص داده شده است و الزام اولویت‌بندی خرید از 

تولیدکنندگان اوکراینی و اروپایی نیز در آن لحاظ شده است.

واشنگتن پست:
 روسیه به ایران علیه آمریکا کمک اطلاعاتی

می‌دهد
روزنامه واشنگتن پست از کمک های اطلاعاتی روسیه به ایران علیه آمریکا 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه واشنگتن پست به نقل از سه منبع آگاه 
گزارش داد، روسیه اطلاعات مربوط به امکان استقرار نظامیان آمریکایی در 

منطقه را در اختیار ایران قرار می دهد.
در این گزارش آمده است، روسیه این اطلاعات را در اختیار ایران قرار می 

دهد تا علیه نیروهای آمریکایی در منطقه عملیات انجام دهد.
واشنگتن پست اضافه کرد، این نخستین نشانه از مشارکت یک دشمن 

بزرگ آمریکا حتی به صورت غیر مستقیم در جنگ است.
منابع آگاه تاکید کردند که اطلاعات مذکور شامل مکان ناوها و هواپیماهای 

آمریکایی در منطقه بوده است.

 جزئیات سخنرانی‌های کلیدی درباره جنگ ترامپ علیه ایران

شکاف حزبی در کنگره
ترامپ  حمله  درباره  آمریکا  کنگره  جلسه 
حزبی  جدال  از  پرتنش  صحنه‌ای  ایران،  به 
»رویترز«  تایمز«،  »نیویورک  گزارش‌های  بود. 
قطعنامه  می‌دهند  نشان  »پولیتیکو«  و 
اختیارات جنگی در سنا با رأی ۴۷-۵۳ رد شد. 
جمهوری‌خواهان مانند جیم ریش تأکید کردند: 
بی‌پایان؛  جنگ  نه  و  است  کوتاه  جنگ  »این 
می‌کنند.«  تضعیف  را  ترامپ  دموکرات‌ها 
دادند:  پاسخ  جفریز  حکیم  مانند  دموکرات‌ها 
ایستاده‌اند؛  اساسی  قانون  برای  »دموکرات‌ها 
سؤال کلیدی این است که آیا کنگره مجوز جنگ 

را صادر کرده است؟« 
آمریکا  کنگره  جلسه  خبرآنلاین،  گزارش  به 
درباره جنگ با ایران، یکی از پرتنش‌ترین لحظات 
سیاسی اخیر بود. جمهوری‌خواهان با اکثریت 
در سنا، قطعنامه اختیارات جنگی را رد کردند 
برای  و ضروری  کوتاه‌مدت  قانونی،  را  و جنگ 
امنیت ملی توصیف کردند. دموکرات‌ها اما بر 
نقض قانون اساسی، نبود مجوز کنگره و خطر 
تأکید داشتند.  به جنگ بی‌پایان  تبدیل شدن 
جفریز، رهبر دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان، 
در سخنرانی‌اش گفت: »دموکرات‌ها برای قانون 
اساسی ایستاده‌اند و جنگ برای کاهش قیمت‌ها 
تنش‌های  در  ریشه  وضعیت  این  نیست.« 
هسته‌ای ایران، حملات اولیه آمریکا و اسرائیل 
و تلاش ترامپ برای کسب حمایت داخلی دارد.  
رأی  می‌دهد  نشان  غربی  های  رسانه  اخبار 
سنا ۵۳-۴۷ )با یک جمهوری‌خواه مخالف و یک 
دموکرات موافق( قطعنامه را رد کرد. جیم ریش 
جنگ را »کوتاه« خواند و دموکرات‌ها را متهم به 
تضعیف ترامپ کرد. در مجلس نیز، دموکرات‌ها 
بر  جفریز  و  کردند  معرفی  مشابهی  قطعنامه 
ایستادگی برای قانون اساسی تأکید کرد. گزارش 
جمهوری‌خواهان  برخی  نگرانی  به  »پولیتیکو« 
مانند بیل کسیدی از اعزام نیروهای زمینی اشاره 
دارد، اما حمایت علنی ادامه یافت. از سوی دیگر 
»رویترز« سخنرانی جف مرکلی را برجسته کرد 
که پرسید: »آیا اکنون اسرائیل تصمیم می‌گیرد 
ما کی به جنگ برویم؟« این تحولات کنگره را 
به صحنه‌ای از جدال ایدئولوژیک تبدیل کرده و 

آینده جنگ را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
سخنرانی‌های موافقان جمهوری‌خواه  

جیم ریش، رئیس کمیته روابط خارجی سنا و 
سناتور جمهوری‌خواه از آیداهو، در سخنرانی‌اش 
گفت: »این جنگ کوتاه است و نه جنگ بی‌پایان. 
را  رئیس‌جمهور  قطعنامه،  این  با  دموکرات‌ها 
تضعیف می‌کنند و پیام اشتباهی به دشمنان 
می‌فرستند. ما نمی‌توانیم منتظر باشیم تا ایران 
حمله کند؛ این جنگ برای جلوگیری از تهدید 

رئیس‌جمهور  به  اساسی  قانون  است.  بزرگ‌تر 
نه تنها حق، بلکه وظیفه می‌دهد تا آمریکا را 

حفاظت کند.«  
جان باراسو، سناتور جمهوری‌خواه از وایومینگ 
و دومین مقام ارشد رهبری سنا، اظهار داشت: 
»جمهوری‌خواهان پیامی روشن می‌فرستند که 
دموکرات‌ها اشتباه می‌کنند و این جنگ ضروری 
است. ترامپ استراتژی روشنی دارد و ما نباید 
برای  فقط  قطعنامه  این  ببندیم.  را  او  دست 

تضعیف ترامپ،نه برای امنیت آمریکا است«
سوزان کالینز، سناتور جمهوری‌خواه از مین هم 
گفت: »جنگ تحت اختیارات رئیس‌جمهور است 
و ما باید از نیروهایمان حمایت کنیم. حمله اولیه 
ترامپ واکنش به تهدیدهای فوری بود و ادامه 
آن برای حفظ منافع آمریکا ضروری است. اگر 
اکنون عقب‌نشینی کنیم، ایران جسورتر می‌شود 

و امنیت منطقه را تهدید می‌کند.«  
مجلس  رئیس  جانسون،  مایک  همچنین 
عملیات  »این  گفت:  لوئیزیانا،  از  نمایندگان 
و  بود  اقدام  آماده  اسرائیل  زیرا  است  دفاعی 
ترامپ مجبور به تصمیم‌گیری سخت شد. بدون 
حمایت ما، اسرائیل تنها می‌ماند و این به ضرر 
امنیت ملی ماست. این جنگ برای کاهش تهدید 

ایران،و نه شروع جنگ جدید است«  
سخنرانی‌های مخالفان دموکرات  

مجلس  در  دموکرات‌ها  رهبر  جفریز،  حکیم 
قانون  برای  »دموکرات‌ها  گفت:  نمایندگان، 
اساسی ایستاده‌اند و جنگ برای کاهش قیمت‌ها 

نیست. اما سؤال کلیدی این است که آیا کنگره 
مجوز جنگ را صادر کرده، همان‌طور که قانون 
اساسی الزام می‌کند؟ این جنگ انتخابی است و 

ما باید برای حکم قانون ایستادگی کنیم.«  
رو خانا، نماینده دموکرات از کالیفرنیا، گفت: 
اجازه می‌دهیم  ما  آیا  »این رأی اخلاقی است. 
بدون  جنگ  کند؟  جنگ  مجوز  بدون  ترامپ 
استراتژی خروج، به باتلاقی مانند عراق تبدیل 
پول  این  دارد.  تریلیونی  هزینه‌های  و  می‌شود 
می‌تواند نه جنگ بی‌پایان بلکه برای بهداشت و 
آموزش آمریکایی‌ها خرج شود.«   در همین راستا 
نانسی پلوسی، رئیس سابق مجلس و نماینده 
اساسی  قانون  نقض  »یکی  گفت:  دموکرات، 
اختیارات  ترامپ  بدون هدف.  دیگری جنگ  و 
را سوءاستفاده کرده و کنگره باید نظارت کند. 
جنگ‌ها بدون اهداف روشن، بزرگ‌تر، خونین‌تر 
سناتور  مرکلی،  جف  می‌شوند.«   گران‌تر  و 
دموکرات از اورگان، گفت: »آیا اکنون اسرائیل 
تصمیم می‌گیرد ما کی به جنگ برویم؟ آیا ما 
چنان ضعیف شده‌ایم که اسرائیل تعیین‌کننده 
درگیری  به  این جنگ می‌تواند  جنگ ماست؟ 
گسترده‌تر منجر شود و هزاران زندگی را هزینه 
شومر،  چاک  که  است  حالی  در  این  کند.«  
رهبر دموکرات‌ها در سنا، گفت: »جنگ‌ها بدون 
اهداف روشن، بزرگ‌تر، خونین‌تر، طولانی‌تر و 
گران‌تر می‌شوند. ترامپ استراتژی خروج ندارد 
و این جنگ می‌تواند به بحران اقتصادی منجر 
شود. ما باید مجوز بدهیم یا جنگ را متوقف 

دموکرات  سناتور  کین،  تیم  کنیم.«  همچنین 
از ویرجینیا و رهبر قطعنامه، گفت: »همه باید 
اعلام کنند آیا با این جنگ موافقند یا مخالف. 
جنگ بدون مجوز غیرقانونی است و کنگره باید 
فاجعه  به  مسیر  این  کند.  ایفا  را  خود  نقش 

می‌انجامد.«  
 اثرات سیاسی بر ترامپ و حزب جمهوری‌خواه  
در مجموع، جلسه کنگره  اثرات سیاسی قابل 
توجهی بر ترامپ و حزب جمهوری‌خواه داشت. 
رد قطعنامه با حمایت گسترده جمهوری‌خواهان، 
ترامپ را تقویت کرد و نشان داد که حزب پشت 
ایستاده است. جیم ریش در سخنرانی‌اش  او 
که  نمی‌کنیم«،  تضعیف  را  ترامپ  »ما  گفت: 
حمایت حزبی را برجسته کرد. اما نگرانی برخی 
از  جمهوری‌خواه  سناتور  کسیدی،  بیل  مانند 
لوئیزیانا، که گفت: »مردم آمریکا نیروهای زمینی 
نمی‌خواهند«، ریسک شکاف داخلی را افزایش 
می‌دهد  نشان  »پولیتیکو«  گزارش  می‌دهد. 
جمهوری‌خواهان علناً حمایت می‌کنند اما برخی 

نگران هزینه‌ها و طول جنگ هستند.  
جمهوری‌خواه  تنها  پاول،  رند  که  آنچنان 
»جنگ  گفت:  سخنرانی‌اش  در  نیز،  مخالف 
بدون مجوز غیرقانونی است و هزینه‌های انسانی 
بالایی دارد.« در چنین شرایطی، جلسه کنگره 
تأثیر عمیقی بر سیاست خارجی آمریکا و ثبات 
منطقه‌ای در خلیج  فارس  داشت و رد قطعنامه 
اجازه ادامه جنگ بدون محدودیت را به دنبال 

دارد.

اخبار

در مجموع، جلسه کنگره  
اثرات سیاسی قابل 

توجهی بر ترامپ و حزب 
جمهوری‌خواه داشت. رد 

قطعنامه با حمایت گسترده 
جمهوری‌خواهان، ترامپ را 
تقویت کرد و نشان داد که 

حزب پشت او ایستاده است
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مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۸

فراخوان تراش و روکش آسفالت خیابان خلیج فارس روستای مرتضی گرد
نوبت دوم 

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به با 
نام شرکت درخشش توان

به شماره ثبت 162329 و شناسه ملی 10102049548

 در رعایت ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت
باتوجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/25در 
اجرای ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه 
سهام شرکت از بی نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به 
تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس تهران ستاری - پایین تر 
از مخبری - ساختمان صدرا - پلاک 116 - واحد 13 مراجعه نمایند.
بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت 

باطل شده تلقی می گردد.
هیات مدیرهکد ۴۷۶(

نوبت دوم


